ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor Gebrauch
des Induktionserwärmgerätes KUKKO T-AW 40
diese Bedienungsanleitung sehr sorgfältig!
T-AW-40
230V-16A- 50Hz
Die KUKKO Erwärmgeräte wurden für das Erwärmen von Kugellagern entwickelt.
Andere metallische Teile mit geschlossenem Kreis, wie Buchsen, Ringe und
ähnliche Bauteile, können auch erwärmt werden.

der Taste D kontrolliert werden, selbstverständlich muß der Magnetfühler angelegt
sein ( wie vorstehend beschrieben ).
Wenn die Anwärmzeit erreicht ist, ertönt ein akustisches Signal.
Drücken Sie nun die Taste C und entfernen Sie das angewärmte Teil.
Technische Daten:
TYP  KUKKO T-AW 40
 Voltage  230V-16A-50Hz
Leistung  3.5 KVA
 Temperaturkontrolle  50 - 240°C
 Heizgeschwindigkeitsüberwachung Microprozessor  Steuerung
Außenabmessungen 420 x 260 x 365
Maximalgewicht der Erwärmteile 70 kg
Gewicht des Anwärmgerätes 31 kg
ERSATZTEILLISTE KUKKO-Art.Nr.
 Induktionsleisten
 10 x 10 x 280 T-AW-40-10
 14 x 14 x 280 T-AW-40-14
 25 x 25 x 280 T-AW-40-25
 40 x 40 x 280 T-AW-40-40
 50 x 50 x 280 T-AW-40-50
 Magnetfühler T-AW-40-M
 Digitale Steuerung komplett T-AW-40-S
 Hauptschalter T-AW-40-H
 Platine für Eingangsspannung T-AW-40-P1